PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 58/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°62/2024

CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ANANAS, Estado do Tocantins, pessoa
jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63 E DO OUTRO A EMPRESA KLEYTON PEREIRA
DE SOUSA (NORRIS INFORCELL) CNPJ: 28.115.232/0001-04.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ:  14.797.972/0001-63,
Com sede na Rua Quintino Bocaiuva, n° 360, centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO.

CONTRATADO:   KLEYTON  PEREIRA  DE  SOUSA  (NORRIS  INFORCELL)  CNPJ:  28.115.232/0001-04
endereços Avenida Jerusalém, N°10. CEP: 77893.000 Riachinho Tocantins. por intermédio de seu
representante legal  KLEYTON PEREIRA DE SOUSA CPF:  03.849.713.180,  brasileiro,  empresário,
reside fixo no município de Riachinho TO.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Contratação de pessoa Jurídica para prestação de serviços de
xerox, encadernação aspiral, plastificação e serviços de designer que serão destinados a suprir as necessidades
do Fundo Municipal de Assistência Social.

Conforme especificado abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT VALOR
UNT

VALOR
TOTAL

1 XEROX UN 50.000 R$ 0,30 R$
15.000,00

2 ENCADERNAÇÃO ASPIRAL 14 A 55 FOLHAS UN 100 R$ 3,50 R$ 350,00
3 ENCADERNAÇÃO ASPIRAL 29 A 300 FOLHAS UN 80 R$ 6,00 R$ 480,00
4 ENCADERNAÇÃO ASPIRAL 40 A 500 FOLHAS UN 80 R$ 9,70 R$ 776,00
5 PLASTIFICAÇÃO PEQUENA UN 50 R$ 2,80 R$ 140,00
6 PLASTIFICAÇÃOP GRANDE UN 50 R$ 5,80 R$ 290,00

7 SERVIÇOS DE DESIGNER-FLAYER DIGITAL UN 250 R$
36,50 R$ 9.125,00

8 SERVIÇOS DE DESIGNER-PRODUÇÃO E CONFECÇÃO
DE CONVITES UN 500 R$ 1,80 R$ 900,00

VALOR TOTAL  R$ 27.061,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 27.061,000 (Vinte e sete mil e sessenta e um reais)

PRAZO:  O presente contrato terá vigência, com início em 20 de março e término em 31 de dezembro de
2024.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

ORGÃO PARTICIPANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-aaef9e-200320242207193651

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 678/2024, em 20/03/2024 22:08

extrato-do-contrato-administrativo-n-58-2024-3651.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org